
RECONSTRUIRE CHEU DE ACOSTARE SI AGREMENT PE LACUL TECHIRGHIOL 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 21-05-2019 

Data aparitiei: 22-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1016675] 

Domenii 

Lucrari de constructii de pontoane (CPV: 45241500) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - RECONSTRUIRE CHEU DE ACOSTARE SI AGREMENT PE LACUL 

TECHIRGHIOL 

Atribuiri ale ORAS TECHIRGHIOL.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1016675] 

 

RECONSTRUIRE CHEU DE ACOSTARE SI AGREMENT PE LACUL TECHIRGHIOL 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1038682 / 28-02-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORAS TECHIRGHIOL 



CIF: 4300540, Adresa: Strada: Dr.Victor Climescu, nr. 24, , Techirghiol, Romania, 906100, Email: 

primariaorastechirghiol@gmail.com, Telefon: +40 241735622, Fax: +40 241735314, Persoana contact: 

NICOLETA ELENA MALAI, Punct(e) de contact: NICOLETA ELENA MALAI, In atentia: NICOLETA ELENA 

MALAI, URL: http://www.primariatechirghiol.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

RECONSTRUIRE CHEU DE ACOSTARE SI AGREMENT PE LACUL TECHIRGHIOL 

 

Cod CPV:  

45241500-3 - Lucrari de constructii de pontoane (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Obiectul viitorului contract de achizi?ie publica îl reprezinta RECONSTRUIREA CHEULUI DE ACOSTARE SI 

AGREMENT PE LACUL TECHIRGHIOL în Orasul Techirghiol, jude?ul Constanta. Valoarea totala estimata a 

contractului este de 1.204.026,53 lei (fără TVA) constituita astfel (conform Deviz General al obiectivului 

de investitii):  

a) Cheltuieli cu investitia de baza (Cap.4 din Deviz): 1.188.326,53 lei; 

b) Cheltuieli pentru organizarea de ?antier (Cap. 5.1. din Deviz): 15.700,00 lei. 

Valoarea estimata a contractului de achizi?ie NU CUPRINDE suma aferenta cheltuielilor diverse ?i 

neprevazute stabilita în devizul proiectului (cap. 5.3.) respectiv suma de 122.639,15 lei fără TVA), 

aceasta putând fi accesata, după caz, in situa?ia în care sunt îndeplinite cerin?ele legale privind utilizarea 

acestor sume, respectiv în condi?iile prevazute din clauzele contractului de achizi?ie publica ?i în 

conformitate cu prevederile art. 221 din Legea 98/2016 privind achizi?iile publice. Descrierea detaliata a 

lucrărilor ce vor face obiectul contractului de achizi?ie publica se regăseste în Caietul de sarcini, publicat 



odata cu prezentul anunt de participare. In aplicarea dispozitiilor art. 160 alin. (2) din Legea 98/2016, cu 

modificarile si completarile ulterioare, coroborat cu art. 103 alin. (2) din HG 395/2016, autoritatea 

contractanta stabileste urmatoarele termene cu privire la solicitarile de clarificari: a) termenul limita de 

primire a solicitarilor de clarificari: 12 zile înainte de data limita de depunere a ofertelor b) termenul in 

care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile de clarificari: în a 6 -

a zi înainte de termenul limită de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1203025.53 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

9796 / 21-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract Reconstruire cheu de acostare si agrement pe Lacul Techirghiol 

 

Valoare Contract: 1203025.53 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



MARINETEK NSD - CIF: 40721847, Adresa: Strada LOT 15, CONSTRUCTIA C12, Nr. -, Constanta, 23 August, 

Romania, Email: cristy.baisan@gmail.com, Telefon: +40 721000000 

 


